АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2023                                                                                                       №115
                                                                   с.Солтон
О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Администрации Солтонского района

Руководствуясь Уставом муниципального образования Солтонский район Алтайского края,  п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившими силу постановления  Администрации Солтонского района Алтайского края:
     - от 29.07.2022 № 339«О внесении изменений в Положение о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории Солтонского района  Алтайского края, утвержденное постановлением Администрации Солтонского района от 21.06.2022  № 270»;
      - от 19.02.2021 № 54 «О внесении изменений  дополнений в постановление Администрации Солтонского района Алтайского края от 23.08.2019 №328 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию»;
       -от 19.12.2019 № 454 «О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района Алтайского края от 05.03.2009 № 79 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Солтонском районе»;
       -от 27.07.2016 № 357«Об утверждении Положения о  комитете по финансам, налоговой  и кредитной политике Администрации  Солтонского района»;
       -от 26.12.2017 №520 «О внесении изменений в Положение о  комитете по финансам, налоговой   и кредитной политике Администрации   Солтонского района»;
      -от 14.02.2018 №68 «О внесении изменений в Положение о  комитете по финансам, налоговой  и кредитной политике Администрации   Солтонского района».
          2. Опубликовать  настоящее  постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Солтонского района   Л.П. Харламова

Согласовано:
Начальник юридического  отдела Администрации района  Каширина О.В.